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Już za kilka dni rozpocznie się 27. edycja Summer Jazz Festival. W programie znalazło się blisko 150
koncertów, na których wystąpi 400 polskich i zagranicznych artystów. Głównym przesłaniem festiwalu jest
idea prezentowania wielu odcieni jazzu, ale wywodzących się z amerykańskich korzeni tej muzyki, tak
lubianej od 100 lat.

W tym roku usłyszymy w Krakowie wyjątkową ilość gwiazd światowego formatu, m.in. Al di Meola
Acoustic Trio, Kenny Garrett Quintet, Pauolo Fresu, John Scofield Yankee Go Home, Nigel Kennedy,
Mike Stern, Wolfgang Muthspiel Trio, Karen Edwards, Mike del Ferro. Artyści wystąpią w Auditorium
Maximum, Filharmonii Krakowskiej, Kijów Centrum i na placu Szczepańskim.

Sześćdziesięciu codziennym, lipcowym koncertom w klubach Piwnica pod Baranami i Harris Piano Jazz
Bar towarzyszyć będzie blisko 30 codziennych koncertów w nowo otwartym w dzielnicy Podgórze
klubie Globus Music Club. Będą też kontynuowane serie koncertów w innych miejscach, takich jak:
Solo Piano Week w Piec Art Acoustic Jazz Club, klubie Alchemia, pałacu Potockich-Zbaraskich, Muzeum
Manggha, koncert plenerowy na zamku w Rudnie, cały dzień koncertów podczas Niedzieli
Nowoorleańskiej i wiele innych koncertów w Radiu Kraków, galeriach i klubach.

Ponownie usłyszymy czołówkę polskiego jazzu na czele z Janem Ptaszynem Wróblewskim, Adamem
Makowiczem, Włodzimierzem Nahornym, Vladislawem Sendeckim, Hanną Banaszak, Stanisławem
Sojką, Dorotą Miśkiewicz, Adamem Bałdychem, Markiem Napiórkowskim, Krzysztofem Ścierańskim,
Adamem Pierończykiem, Lorą Szafran, Piotrem Baronem, Krzesimirem Dębskim, Dominikiem Wanią,
Markiem Bałatą i wieloma innymi.

W Globus Music Club zaprezentują się natomiast młode zespoły w ramach Sceny Młodych.

W Krakowie, gdzie działa ok. 500 artystów jazzowych, gdzie rokrocznie organizowanych jest 10
festiwali i konkursów jazzowych, gdzie są cztery kluby jazz z codzienną działalnością i kilkanaście
innych oraz kilka ośrodków kształcenia młodzieży jazzowej, jest ogromna baza muzyki synkopowanej.
To wyróżnia Kraków w skali ogólnopolskiej i zagranicznej.

Festiwal potrwa od 1 do 31 lipca. Więcej informacji: www.cracjazz.com

https://www.cracjazz.com

